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Leksikon - Michael Kühnen 

116 - SOLDAT 
 Basert på livets og naturens evige lover - kampen for overlevelse, seleksjon og 
utryddelse av arter som er blitt uegnet for liv - bekjenner nasjonalsosialismen seg 
til en militant holdning til livet for å sikre bevaring og utvikling av menneskearten 
og rasen. Denne militante holdningen til livet finner sitt sterkeste uttrykk i 
soldatlivets form og etikk som en del av den nasjonalsosialistiske verdiidealismen. 

Som i tilfelle arbeiderisme, som den er den skarpere manifestasjonen av og som 
den kommer fra, forstår nasjonalsosialismen også soldat, på den ene siden, som 
den konkrete sosiale gruppen i det nasjonale samfunnet, de mennene som 
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beskyttelsen av statens ytre og indre sikkerhet er betrodd og som den garanterer 
den plass og ære som tilkommer dem. På den annen side karakteriserer soldat den 
etiske holdningen til livet til krigeren, som uttrykt i det ledende prinsippet: 

"Den som sverger til hakekorsflagget, har ikke noe igjen som fortsatt tilhører 
ham!" 

Soldaten er en arbeider i den etiske forståelsen av verdiidealisme, fordi han er 
forpliktet til det nasjonale samfunnet og arbeider for det med all sin energi i 
henhold til sine evner, tilbøyeligheter og evner. Som soldat tjener han det 
nasjonale samfunnet med sin kampvillige holdning til livet, som naturlig 
inkluderer engasjement og oppofrelse av sitt eget liv. Integrert i disiplin, 
kommando og lydighet er soldaten den nasjonalsosialistiske revolusjonens 
sverdarm. 

Nasjonalsosialistisk soldat er opprør mot den borgerlige borgerlige verden 
(seBürgertum) og motsetter seg borgerlig materialisme med den stolte, heroiske 
holdningen til kamp, tapperhet, offer, forsakelse og tjeneste (se også Stolz). Det er 
imidlertid ikke militaristisk lansquenetisme eller leiesoldat som et mål i seg selv, 
men plasserer seg selv som en bevisst politisk soldat i tjeneste for det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet og dets kamp for den nye orden. Denne 
politiske soldatvirksomheten står i tradisjonen til Sturm-Abteilung, som er dens 
eneste autentiske og legitime legemliggjøring. Som den høyeste 
nasjonalsosialistiske mennesketypen kommer nasjonens ledere fra fellesskapet av 
politiske soldater (se også Führerprinzip og Elite). 

  

117 - SUVERENITET 
Suverenitet er en stats evne til selvbestemmelse og uavhengighet fra utenlandsk 
innflytelse på alle områder: Nasjonalt forsvar, nasjonal økonomi, kultur, 
jurisdiksjon, utenriks- og innenrikspolitikk. Uttrykket for suverenitet er den 
konstitusjonelle makten, evnen til å håndheve en grunnlov som regulerer hele 
statens liv. 

I nasjonalsosialismen er nasjonen suveren - det vil si det selvbevisste og 
handlekraftige folkefellesskapet. Bæreren av folkeviljen og dermed den faktiske 
bæreren av nasjonal suverenitet er det nasjonalsosialistiske partiet (se Det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). På grunnlag av denne forståelsen av 
nasjonal suverenitet kjemper nasjonalsosialismen for folkenes 
selvbestemmelsesrett og motsetter seg all imperialisme. 

Etter nederlaget i andre verdenskrig er Tyskland ikke suverent, verken som helhet 
eller i de enkelte delstatene, men er fortsatt underlagt seiersmaktene - særlig USA 
og Sovjetunionen - og dermed i halvkolonialt slaveri. Mot dette kjemper 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, som kjemper for det tyske folkets 
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frihet, og blir dermed den tyske frihetsbevegelsen og muliggjør gjenopprettelsen 
av NSDAP, som endelig vil gjenvinne Tysklands statlige suverenitet.  

Siden den tyske suvereniteten ble avsluttet ved avsettelsen av den siste uavhengige 
riksregjeringen fra NSDAP og ved knusingen av selve partiet, kan den også bare 
gjenopprettes ved gjenopprettelse av partiet og dets fornyede maktovertakelse. 

Suvereniteten til en nasjon realiseres enten i en nasjonalstat eller i et imperium, 
hvis grunnlag er friheten til nasjonene som er forent i den. Den nye fronten strever 
ikke først og fremst for en tysk nasjonalstat, men for det fjerde riket som en 
overnasjonal orden i Europa, som også sikrer suverenitet og kan løse problemet 
med tilstrekkelig boareal. 

  

118 - SOVJETUNIONEN 
Sovjetunionen er en av de to supermaktene og dermed, sammen med USA, en 
viktig imperialistisk kraft i verden som truer folkenes frihet. Denne sovjetiske 
imperialismen tjener den dogmatiske ideologien marxisme (se også dogmatisme). 
Dens folkelige bærer er det russiske folket, som selv er ofre for det marxistiske 
diktaturet. 

Nasjonalsosialismen som en organisert vilje til liv for den ariske rase (se arisk og 
vilje) er antiimperialistisk og kjemper for alle hvite folks frihet. Den er dermed 
fiendtlig innstilt til både den marxistiske ideologien og statssystemet i 
Sovjetunionen, så vel som til imperialismen som utgår fra dem. Men siden 
Sovjetunionen er en kjernefysisk supermakt, kan den ikke beseires utenfra og ikke 
ved krig eller press, men må overvinnes innenfra ved revolusjon. Dette vil skje 
gjennom seieren til en nasjonalsosialistisk bevegelse i Sovjetunionen, der 
Russland, i likhet med hele slavernes bosettingsområde i Europa, vil bli en del av 
det kommende fjerde riket. Fra dette svært langsiktige målet må de kort- og 
mellomlangsiktige nødvendighetene av en tysk nasjonal politikk overfor 
Sovjetunionen og dens imperium nøye skilles. 

Den nye frontens tankesamfunn strever for Tysklands nøytralitet, gjennom hvilken 
den tyske nasjonens enhet, frihet og suverenitet skal gjenopprettes - ved hjelp av 
en omfattende politisk forening og samarbeid med Sovjetunionen. Dermed er 
spørsmålet om utenrikspolitisk samarbeid mellom statene strengt atskilt fra den 
ideologiske kampen. 

Dermed er den nye generasjonens nasjonalsosialismes hovedfiende i Tyskland for 
tiden ikke Sovjetunionen. Når det gjelder maktpolitikk, er hovedfienden USA og 
sionismen som kontrollerer landet, på samme måte som det kulturelt sett er 
amerikanismen den tyske kulturrevolusjonen er rettet mot. Derimot kommer det 
ingen kulturimperialisme fra Sovjetunionen, og den sionistiske innflytelsen er mye 
mindre uttalt. 
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119 - SOSIALISME 
 Å overvinne kapitalismen og bygge en sosialistisk orden er arbeiderbevegelsens 
tradisjonelle mål, hvis arvtager og fullender er nasjonalsosialismen. Sosialisme er 
viljen til fellesskap - et fellesskap der arbeideren er likeverdig og respektert, der 
alle blir bedømt og belønnet bare i henhold til om han setter seg selv på plass i 
henhold til sine evner og ikke i henhold til hva slags arbeid han gjør. Den 
sosialistiske orden er basert på arbeiderismens prinsipper og kan bare realiseres 
innenfor rammen av en fri og uavhengig nasjon. 

Ingen frelseslære om internasjonalisme gjør arbeideren fri og skaper rettferdighet - 
bare det egne folket kan oppnå dette. Men dette er bare mulig hvis folket vinner 
frihet og suverenitet for seg selv og dermed blir en uavhengig nasjon. Derfor 
smelter viljen til å være et fritt, stolt og uavhengig folk (nasjonalisme) og viljen til 
et rettferdig samfunn av alle klasser, eiendommer og lag (sosialisme) sammen til 
nasjonalsosialisme, som deretter legges til rasebevissthet (se også rasehygiene). 

Derfor er riktig forstått sosialisme bare tenkelig som nasjonalsosialisme! Den 
maktpolitiske bæreren av nasjonalsosialismen er det nasjonalsosialistiske partiet. I 
Tyskland er dette det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. I sitt partiprogram 
forklarer det nøyaktig prinsippene og kravene til den tyske sosialismen: Mottoet er 
fastsatt i punkt 24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, som deretter finner sin 
realisering i de konkrete kravene i punktene 9 - 18: 

 Like rettigheter og plikter for alle Volksgenossen (se likestilling); 

 Rett til arbeid - plikt til å arbeide; 

 Eliminering av arbeidskraft og uanstrengt inntekt ved å bryte 
rentebindingen; 

 Konfiskering av all krigsprofitt; 

 Nasjonaliseringer; 

 Overskuddsdeling; 

 Sjenerøse pensjonsytelser; 

 Fremme av middelklassen; 

 Jordreform; 

 Dødsstraff for skadedyr av folket. 

Den sosiale og økonomiske formen for völkisch-sosialisme er korporatisme; 
statsformen er den nasjonalsosialistiske folkestaten støttet av partiet (se stat). 
Völkisch-sosialismen bekjemper og overvinner både liberal kapitalisme og 
marxisme og er en hjørnestein i den nye orden. 
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120 - STAT 
Nasjonalsosialismen streber etter den totale stat - det vil si en stat som gjennom 
total mobilisering omfavner og integrerer alle sosiale grupper og lag, alle uttrykk 
for livet i et nasjonalt samfunn og alle dets nasjonale kamerater, organiserer og 
konsentrerer alle krefter og energier og retter dem mot ett mål: 

Bevaring og utvikling av folkets art! 

Denne totale staten er den nasjonalsosialistiske folkestaten, formet og støttet av 
det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet), 
som oppstår som et resultat av den nasjonalsosialistiske revolusjonen og er basert 
på korporatisme. Ifølge den nasjonalsosialistiske forståelsen er imidlertid staten 
aldri et mål i seg selv, men alltid et middel for å nå et mål. Den tjener et folks 
overlevelse og høyere utvikling i samsvar med dets art og natur og er den 
maktpolitiske organisasjonsformen for viljesfellesskapet som et folk danner for å 
kunne leve og utvikle seg - nasjonens viljesfellesskap (se Vilje). Bare dette 
formålet og bare denne følelsen av dens eksistens kan etablere legitimiteten til en 
stat. 

En stat er alltid den organisatoriske formen for et fellesskap av menneskers vilje. 
Dette kan også være basert på en ideologi, en klasse, en religion, en grunnlov, 
materielle interesser, etc., men blir da anerkjent av nasjonalsosialister som virkelig 
eksisterende, men ikke anerkjent som etisk berettiget, men kjempet mot og til slutt 
overvunnet. 

Den etisk begrunnede staten er bare nasjonalstaten, som i henhold til 
selvbestemmelsesretten inkluderer alle medlemmer av et folk som bosetter seg 
sammen. Den høyeste formen for staten er imperiet, som maktpolitisk storskala 
orden og leveområde for den ariske rasen (se arisk). Det fjerde riket er derfor den 
etterstrebte faktiske statlige organisasjonsformen for den nye orden som 
nasjonalsosialismen kjemper for. Overgangen fra det herskende systemet til den 
nasjonalsosialistiske folkestaten finner sted der en juridisk revolusjon er mulig 
(dvs. i de fleste demokratier av vestlig type) ved hjelp av en statsreform. 
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59. 

 

   Da jeg hadde forretninger i Canada, tok jeg med meg partiavisen for å lese 
grundig på fritiden. 

   På vei tilbake skulle jeg besøke en venn i New Jersey. Dette er litt av en kjøretur 
alene. Utmattet kjørte jeg av veien for å hvile. 

   Innen to minutter kjørte en politibil opp bak meg. Ut steg en politimann. Denne 
fyren var godt over to meter høy. 

   Han spurte høflig om jeg hadde problemer med bilen. Jeg svarte nei, jeg var bare 
trøtt. 

   Han kastet et blikk inn i bilen min og spurte: "Hva er det?" 

   "Lesestoffet mitt. Liker du å se litt på det?" spurte jeg mens jeg holdt opp The 
New Order. 

    Han var helt oppslukt mens trafikken suste forbi. Jeg sverger, jeg tror noen av 
de bilene kjørte i nitti kilometer i timen. Han bare ignorerte dem. 

   Til slutt sa han: "Jøss! Kan jeg få denne?" 

   "Nei, den er min! Men du kan få denne. Det har all den informasjonen du trenger 
for å bli opplyst!" Så tok jeg mini-utgaven, ga den til ham og tok tilbake min 
utgave i full størrelse. 

 

60. 

 

   En negerkvinne bor i nabohuset. Hun synes ikke rengjøring er viktig, så hagen er 
alltid et stort rot. 

   Derfor bestemte jeg meg for å sette et av dine Niggers Beware! klistremerker på 
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inngangsdøren hennes. 

   Noen timer senere ringte det på døren min. Det var en annen nabokvinne, som 
jeg kjenner veldig godt. Hun hilste meg med ordene: "Du har gjort en god jobb! 
Har du flere av de klistremerkene?". Hun sa at det hadde vært et stort oppstyr og 
at negeren var sjokkert. Så trykket hun meg fem tyske mark i hånden. 

   Det er viktig å bruke klistremerker ikke bare i masse, men også målrettet. 
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